DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FISIOTERAPIA PARA
MULHERES NA MENOPAUSA: UMA EXPERIÊNCIA NA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM
SAÚDE de autoria de JAINE MARIA DE PONTES OLIVEIRA, JOSÉ FELIPE COSTA DA
SILVA, JOYCE RAQUEL CÂNDIDO DE MEDEIROS, ANDREIA ANDRADE PEREIRA, foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br